КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.10.2021                                      с. Гладково                                           № 10-37
ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 30.03.2010 № 2 «О СОЗДАНИИ КОНТРОЛЬНОГО ОРГАНА В ГЛАДКОВСКОМ СЕЛЬСОВЕТЕ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Гладковский сельсовет, Гладковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Решение Гладковского сельского Совета депутатов от 30.03.2010 № 2 «О создании контрольного органа в Глаковском сельсовете» - считать утратившим силу.
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава  Гладковского сельсовета,

Председатель сельского Совета депутатов                                     С.Н. Гришина